

**Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S**

**C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 90 00 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

---

**Rene Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 90 00 24 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Ene Jan Wedel Kondrup Holmsnæs Tobias Grønlund
<b>Direktion</b>	Rene Hasbo
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Kornparken Holding 2 ApS, Vejle Kornparken 2 ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.375 kr. mod -10.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.156 kr. mod -2.232.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-10.580</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.995	-2.252.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.846	35.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.464</b>	<b>-2.227.267</b>
Skat af årets resultat	83.692	-5.566
<b>Årets resultat</b>	<b>335.156</b>	<b>-2.232.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-197.695
Overføres til overført resultat	335.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.035.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.156</b>	<b>-2.232.833</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.180.758	1.967.763
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.180.758</u>	<u>1.967.763</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.180.758</u></b>	<b><u>1.967.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.183.223	1.233.662
	Tilgodehavende selskabsskat	29.170	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.750	101.384
	Tilgodehavender i alt	<u>1.363.143</u>	<u>1.335.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>166</u>	<u>1.666</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.363.309</u></b>	<b><u>1.336.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.544.067</u></b>	<b><u>3.304.475</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.200.000	5.200.000
Overført resultat	-1.712.043	-2.047.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.487.957</u></b>	<b><u>3.152.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.383	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.880	0
Selskabsskat	0	101.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.847	1.881
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.110</u>	<u>151.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.110</u></b>	<b><u>151.674</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.544.067</u></b>	<b><u>3.304.475</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	5.200.000	197.695	-12.061	5.385.634
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-197.695</u>	<u>-2.035.138</u>	<u>-2.232.833</u>
Egenkapital 1. juli 2023	5.200.000	0	-2.047.199	3.152.801
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>335.156</u>	<u>335.156</u>
	<b><u>5.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.712.043</u></b>	<b><u>3.487.957</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>7</u>
	<u>2</u>	<u>7</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>4.022.670</u>	<u>4.022.670</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>4.022.670</b></u>	<u><b>4.022.670</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2023	-1.976.282	225.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>263.995</u>	<u>-2.201.602</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-1.712.287</b></u>	<u><b>-1.976.282</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-78.625	-27.625
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-51.000</u>	<u>-51.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<u><b>-129.625</b></u>	<u><b>-78.625</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>2.180.758</b></u>	<u><b>1.967.763</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>125.375</u>	<u>176.375</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kornparken Holding 2 ApS	Vejle	100 %
Kornparken 2 ApS	Vejle	100 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditgæld. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 14.707 t.kr.

Selskabet har indgået en administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2022. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel til en periodes udløb. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 49 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
